ALLERGENE

A) GLUTENHALTIGES GETREIDE
B) KREBSTIERE*

C) EIER*

D) FISCHE*

E) ERDNUSSE*

F) SOJA (-BOHNEN)*

G) MILCH*

H) SCHALENFRUCHTE

1) SELLERIE*

J) SENF*

K) SESAMSAMEN*

L) SCHWEFELDIOXID UND SULPHITE
M) LUPINEN*

N) WEICHTIERE*

*UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

100GRAD RESTAURANT
EBERHARD-FINCKH-STRASSE 17
89075 ULM

DIENSTAG BIS SAMSTAG AB 18:00UHR
KUCHE VON 18:00UHR BIS 21:30UHR

WWW.100GRAD-RESTAURANT.DE

100GRAD

_RESTAURANT_—


http://www.100grad-restaurant.de/

VORSPEISE

ROTGARNELE
ROTE BEETE | BUTTERMILCH
GUANCIALE

(b, g, )

ZWEIERLE WACHTEL
INGWER | HASELNUSS
KAROTTENVARIATION

(f,g.h,j, 1)

TRUFFELTAGLIATELLE
WEISSWEIN SAHNE \ KRAUTEROL
(a,cfgil

DAZWISCHEN

KRUSTENTIERRAVIOLI
GARNELEN BISQUE \ GARTENKRESSE
(b,c, g h,i,l)

GEMUSETARTE
GESCHMORTE ZWIEBELN | LAUCH
WINTERSALATE

(a,¢,8])
HAUPTGERICHTE

HIRSCHRUCKEN
SCHWARZWURZEL | HIRSCHSCHINKEN
HEFEKNOPFLE

(a,cfgil

KONFIERTE PASTINAKE
BIRNE | KARTOFFELPUREE
GARTENKRESSE

(g 1)

ENTENBRUST
RADDICHIO | SELLERIE
EINGELEGTE SAUERKIRSCHE 24°

(f,gi1)

18,00 EUR

21,00 EUR

21,00 EUR

18,50 EUR

17,40 EUR

32,00 EUR

21,50 EUR

29,00 EUR

FISCH

GEDAMPFTES ZANDERFILET
FELDSALAT | SUMAK | BEURRE BLANC
DRILLINGE

(d,g11)

DORADE
FUR ZWEI PERSONEN
INKLUSIVE 2 BEILAGEN

(d, g

BEILAGEN

POMMES
SUSSKARTOFFELPOMMES
GRILLGEMUSE
WILDKRAUTERSALAT
KARTOFFELPUREE

DESSERT

TARTE TARTIN
KARAMELL-MUSCOWADO-EIS
(a,c gl

MANDARINENSUPPCHEN
VANILLEEIS | EIERLIKORCRUNCH
(@,c gl

2420 EUR

47,00 EUR

4,00 EUR

12,00 EUR

8,00 EUR



